RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 017/2021 - PROCESSO

SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO

IFMG-CAMPUS OURO BRANCO

CURSO BÁSICO DE LIBRAS – ÁREA DA SAÚDE

A Seção de Extensão do IFMG Campus Ouro Branco torna público o resultado do Edital

"017/2021 PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

CONTINUADA DO IFMG-CAMPUS OURO BRANCO - CURSO BÁSICO DE

LIBRAS – ÁREA DA SAÚDE ".

CANDIDATOS DEFERIDOS

Conforme os itens 3.2, 4.2 e 4.3 do edital:

3.2. Serão oferecidas 90 (noventa) vagas para o Curso.

4.2. No ato da inscrição deverá ser anexado documento de comprovação de vínculo com

a área da saúde. Para os trabalhadores da área da saúde poderá ser enviado cópia do

contracheque ou da carteira de trabalho, e para estudantes o envio de cópia de

declaração, histórico escolar ou diploma.

4.3. A seleção dos candidatos está condicionada à comprovação de vínculo com a área

da saúde.

A matrícula ocorrerá nos dias 13 a 14/08 por meio de formulário eletrônico

disponibilizado no site do IFMG.

CANDIDATOS EXCEDENTES

Atendem ao requisito constante no item 4.3 do edital, mas o número de vagas estabelecido

já foi preenchido.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Não apresentaram comprovação de vínculo com a área da saúde ou apresentaram

documento inválido.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATOS DEFERIDOS

1 Agatha Souza Nunes

2 Aline Sousa Borges

3 Amanda do Prado Morais Pires

4 Amanda Kelly Ferreira Sousa

5 Ana Carolina Nicolau Gomes

CANDIDATOS DEFERIDOS

6 Ana Lívia Clemente Santos

7 Ana Luisa Faustino Pires

8 Ana Paula da Silva Santos

9 André Luís Pereira Malheiros

10 Aparecida Fernanda dos Santos Silva

11 Audimara Barbosa Martinho

12 Aurea Fonseca Goulart

13 Camila de Faria Godinho

14 Carminda moraes da silva

15 Catharine Ornelas Da Fonte Costa

16 Cecília Dionísio Bernardes Sales Henrique Santos

17 Cinara Nunes Dias Dutra

18 cleideana Cristina Vieira Rocha

19 Cristiane s souza

20 Daniel dos Santos Souza

21 Daniela Bertini Gloria

22 Efigenia pereira silva de souza

23 Elâine Das Graças Magela Félix

24 Érica Camila Da Silva

25 Fabiana da Conceição Timóteo

26 Fabiana Xavier da Silva

27 Fernanda de Souza Cruz

28 Fernando Alves Barboza

29 Fernando Luiz Reis Ribeiro

30 Giselle Barros Duarte

31 Gislaine Nascimento Freire

32 Gislene Gomes De Macedo

33 Giulia Gabriela Silva Santos

34 Gleyciane Stephanie Ferreira Vieira

35 Horaciane Aparecida Mariosa de Resende

36 Isabela Padial de Menjon

37 Isadora Ornelas de Oliveira

38 Isnar Alves De Moura Soares

39 Jessica Messias Gomes Machado

40 Jordânia Gonzaga Nascimento

41 Julieny Duarte de Freitas

42 karina avelar ribeiro

43 Karla Marisy Pereira Ramalho

44 Laura Dutra e Silva

45 Letícia Camila da Costa Coelho

46 Letícia Fonseca Barros

CANDIDATOS DEFERIDOS

47 Lorena Barreto da Silva

48 Luciano martins caetano

49 Luciene Alves

50 Luiz Alberto Santos de Albuquerque

51 Luyse Paolla Monteiro De Almeida

52 Maína Maria de Barros

53 Maria Angelica De Moraes Assumpção Pimenta

54 Maria Auxiliadora Rodrigues Oliveira Pacheco

55 Maria Gabrielly da Silva Nunes

56 Maria Julia Geranutti

57 Mariana Lages Sarmento Barbosa

58 Marianne Cassia de souza cruz norberto

59 Marília Alice Viana Menezes

60 Marina Aguiar Dias Pereira

61 Marli Maciel Pereira

62 Marluce Aparecida Coelho

63 Marta Lydia Silva Cezário

64 Mayane Rogéria da Silva

65 Naira Thaís Ribeiro Campos

66 Natalia Fernandes Moraes

67 Natan Caliope dos Santos

68 Pâmela Patrícia Alves Soares

69 Paola Herculano Lourenço

70 Patielli Vitor Oliveira

71 Poliana Aparecida Afonso

72 Rafaella Márcia Oliveira de Souza

73 Raquel Cristina dos Santos

74 Rennan Dias de Arruda

75 Rodrigo Barbosa Teixeira

76 Rogéria Cristina Tiago de Paula

77 Rojane de Souza Brasil Oliveira

78 Rosilany Justino Paixão

79 Stephany Goulart Mendes

80 Thiago Kenedy Oliveira Adelino Lima

81 Thiago Magalhães de Aguiar

82 Thomaz Gonzaga da Silva Souza

83 Uyara Aline Souza Coimbra

84 Vania Maria Da Costa Ramiro

85 Vânia Muniz Da Silva

86 Vitória Werneck Viana

87 Walquiria Costa Melo

CANDIDATOS DEFERIDOS

88 Wellington Natanael Dias

89 Yuri Leonardo Goulart Mendes

90 Yvelize Costa De Souza

CANDIDATOS EXCEDENTES

1 Ana Carolina Maris Puygcerver

2 Fernanda Moreira de Almeida

3 Valdemira Amorim de Oliveira

4 Elisiane Rodrigues da Silva

5 Soraya Maria Paes Fontes

6 Thalita Carolina da Silva

7 Beatriz de Haro Figueiredo

8 Caroline Luise Salvador Vidal

9 Priscila Costa dos Santos

10 Ana Flávia Oliveira de Rezende Dias

11 Sonia Aparecida Dos Santos Ramos

CANDIDATOS INDEFERIDOS

1 Alyne Cristine Vieira Reis

2 Anderson da Silva Almeida

3 Camila andrade

4 Claudilene de Fátima Domingos Santos

5 Eliane José de Almeida

6 Gislene Divina Honório

7 Jonathan santana Araujo

8 Juliana Aparecida Borges da Silva

9 Larissa Gabrielli Souza Pinto

10 Leandro Cardoso Gontijo Pereira

11 Luzia Helena

12 Marcio Oliveira Rodrigues Pego

13 Marinete Barbosa

14 Mylena Rosa do Carmo

15 Neidimar camilo de oliveira

16 Patrícia Santos Brandão

17 Renato Gomes dos Santos Filho

18 Stefane Raposo Seba

Ouro Branco/MG, 10 de agosto de 2021.